tam ordinariis quam extraordinariis pro
plena et pei-fecta expedicione et impetra-

cione quarumcumque bullarum sive lite-

rarum Apostolicarum ac pallii praedicti et

aliorum quorumeunque translacionem pos-

tulacionem promocionem sive provisionem
dicti reverendi in Christo patris ad eccle-

siam metropoliticam sive Archiepiscopalem
sedem preedictam simul cum pallio prse-

dicto quoquo modo concernentium. Et
praedicti Antonius de Vivaldis Willielmus

et Thomas Raymond eciam promittunt
concedunt et se obligant et quilibet eorum
per se promittit concedit et se obligat per
presentes quod ipsi procurabunt impetra-

bunt et expedient aut eorum aliquis pro-

curabit impetrabit et expediet seu procu-
rari impetrari et expediri realiter et cum
efxectu facient vel faciet in curia Romana
sumptibus suis propriis et expensis pro
dicto reverendo in Christo patre bullas

sive literas apostolicas sub plumbo suffi-

cientes et legittimas nan fictas vel rasas

seu surrepticias tot quot requiruntur ad
liujusmodi postulacionem translacionem

promocionem sive provisionem necnon
pallium praedictum ac cetera quae de jure

aut consuetiidine pro dicto Archiepiscopatu

sive sede Archiepiscopali ac pallio prae-

dicto in tali casu impetrari solent debent

et consueverunt. Et ulterius praedicti

Antonius de Vivaldis, Willielmus, et Tho-
mas Raymond promittunt concedunt et se

obligant et quilibet eorum per se promittit

* 17 Cal. Octobris=15 September.

Gent. Mag. Vol. XLIV. 4 H

602 Expenses of Wolseys Elevation, <^c.

concedit et se obligat per presentes quod
omnes hujusmodi bullse sive literae apos-

tolicae sufficienter impetratee et expedites

erunt in villa Calisiae citra primum diem
Novembris proximo futurum post datam
presencium. Ac eciam dicti Antonius
de Vivaldis, Willielmus, et Thomas Ray-
mond promittunt concedunt et se obli-

gant per presentes quod ipsi omnes hu-
jusmodi bullas sive literas apostolicas et

earum singulam ac pallium praedictum
omniaque alia et singula praemissa sub
modo et forma praedictis nuper infra

quatuor dies proximas et immediate se-

quentes post primum passagium habendum
a dicta villa Calesiae usque ad regnum
Angliae post adventum earum dictarum
bullarum sive literarum apostoliearum in

eandem villa Calesiae praefato reverendo
in Christo patri aut suo certo attornato

seu executoribus suis in Civitate Londoni-
ensis ad sumptus et expensas praedictorum
Anthonii Willielmi et Thomae Raymond
deliberabunt seu eorum aliquis deliberabit

aut deliberari facient vel faciet. Et prae-

dictus Johannes Wethers promittit et se

obligat per presentes bene et fideliter sol-

vere seu solvi facere praefatis Antonio W’’il-

lielmo et Thomae Raymond aut eorum uni
vel eorum certo attornato seu executoribus
suis pro parte solucionis bullarum sive

literarum apostolicarum praedictarum per
dictos Antonium Willielmum et Thomam
Raymond impetrandarum et ut prefertur

deliberandarum, summam duorum millium
librarum sterlingorum modo et forma sub-

sequente, videlicet in manibus ad sagil-

lacionem presencium indenturarum mille

libras, quas quidera mille libras dicti An-
tonius Willielmus et Thomas Raymond
fatentur se habuisse et recepisse die con-

feccionis presencium, et infra octo dies

post deliberacionem bullarum sive lite-

rarum apostolicarum prsedictarum in civi-

tate Londonieusis modo et forma praedictis

deliberandarum mille libras sine dilacione

aliqualiter. Et jcraedictus reverendus pater

promittit et se obligat per presentes quod
Ricardus Pace et Willielmus Burbanck
Anglici Prothonotarii Apostolic! in prae-

dicta curia Romana residentes citra festum
Sancti hlichaelis Archangeli proximo futu-

rum post datam presencium bene et fide-

liter solvent seu solvi facient aut eorum
alter solvet seu solvi faciet Lazaro de Gri-

maldis et Andrete Gentile* et sociis mer-
catoribus de Janua dictam curiam Ro-
manam sequentem procuratoribus dicti

reverendi patris aut eorum uni vel eorum
certo attornato seu factoribus suis sum-
mam quinque millium septingentorum et

quatuor ducatorum auri de camera pro
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res to sive residuo ac plena et Integra solu-

cione pro expedicione et deliberacione dic-

tarum bullarum sive literarum apostolica-

rum. Et conventum est inte partes prae-

dictas quod si dicti Ricardus Pace et Wil-
lielmus Burbanck non solvent seu solvi

faciant nec eorum alter solvat seu solvi

faciat dictis Lazaro Andreae et sociis aut

eorum uni aut factoribus suis dictam sum-
mam quinque millium septingentorum et

quatuor ducatorum auri de camera in dicta

curia Romana modo et forma praedictis,

quod tunc et eo casu praedictus reverendus

pater per pactum expressum solvet seu solvi

faciet in dicta civitate Londonieusis praefatis

Antonio, Willielmo, et Thomae Raymond
aut eorum uni vel eorum certo attornato

seu execuritibus suis ad deliberacionem bul-

larum sive literarum apostolicarum praedic-

tarum forma praedicta impetrandarum et

liberandarum summam mille ducentarum
et sexaginta librarum sterlingorum pro
vero valore dictorum quinque millium
septingentorum et quatuor ducatorum.
Proviso semper quod si per mediationem
aut favorem dicti reverendi patris aut

aliorum suorum amicorum praedicta taxa

sive amata seu propina reverendissimi

Cardinalis Protectoris Angliae aut expensm
ordinariae sive extraordinariae praedictarum
bullarum in toto vel in aliqua inde parte

eidem reverendo patri remittantur aut par-

donantur seu aliqua inde pars remittatur

aut pardonatur quod tunc et eo casu prae-

dicti Antonius, Willielmus, etThomas Ray-
mond resolvent (?) et allocabunt ipso re-

verendo patri ex praedicta integra summa
trium millium ducentarum et sexaginta li-

brarum omnes ipsas summas sic per me-
diacionem seu favorem dicti reverendi pa-

tris aut amicorum praedictorum remittendas

seu pardonandas. Proviso eciam quod si

praedicti Ricardus Pace et Willielmus Bur-
bank solvant seu solvi faciant aut eorum
alter solvat seu solvi faciat in praedicta

curia Romana praedictam summam quin-

que millium septingentorum et quatuor du-

catorum ut prefertur aut aliquam inde par-

tem quod tunc dicti Antonius Willielmus

et Thomas Raymond solvent et allocabunt

dicto reverendo patri unum denarium ster-

lingorum de singulo ducato sic per dictos

Ricardum Pace et Willielmum Burbank
in dicti curia solvendo

;
et quod tunc super

solucione dicti unius denarii de singulo

hujusmodi ducato, dictus reverendus pater

acquietabit et indempnos conservet prae-

fatos Antonium, Willielmum et Thomam,
ac praedictum Johannem Wethers et eorum
quemlibet erga custodes sive officiarios

cainbii Domini Regis et alios quoscunque
de denario regio pro dictis ducatis in curia

* In the bull “ Destinatio Pallii ” the pall is said to have been granted at the

instance of Andrew Gentile, Wolsey’s messenger.
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prsedicta ut prefertur solvendis.* In cujus

rei testimonium unge parti hujus indenturee

penes prsefatum reverendum patrem rema-
nenti prsedicti JohannesWethers, Antonins
Willielmus, et Thomas Raymond, sigilla

sua apposuerunt, reliquse vero parti ejus-

dem indenturse penes prgefatos Antonium
Willielmus et Thomam Raymond rema-

nenti dicti reverendus pater et Johannes
Wethers sigilla sua apposuerunt. Data
decimo octavo die Augusti anno Domini
millesimo quingentesimo quartodecimo et

anno regni Regis Henriei octavi sexto.

(Signed) T. Lincoln’ post Ebor.’
(L.S.)t per me Jo. Withers.

LORD ROSCOMMON.

THE materials for the biography of

Wentworth Dillon, Earl ofRoscommon,
are very meagre. The following addi-

tional particulars may not be without

interest. They are taken from an
account of the poet by Dr. Knightley